
Creates Collaboration

Har I overblik over fraværet i jeres virksomhed? Foregår ferieplanlægningen stadig i papir-
form? Har I let adgang til fraværs statistikker?

I mange virksomheder foregår registreringen af 
medarbejdernes fravær i papirform – fx ferie, syg-
dom, orlov etc. Det betyder, at det ikke er muligt 
at arbejde med oplysningerne, du har svært ved 
at skabe overblik, ligesom du let fortaber din hi-
storik.

Med Symfoni Absence får du overblik og 
effektiv håndtering af virksomhedens fra-
værsregistrering:

Grafi ske oversigter: Fx efter navn, afdeling 
eller dato. I vil altid have overblik over syg-
dom og planlagt fravær i en given periode. 
Ved din årlige lovpligtige indberetning til Danmarks 
Statistik omkring fravær, får du en væsentlig admi-
nistrativ lettelse, idet disse oplysninger direkte kan 
afl æses i systemet.

Individuelle fraværskontoer: Der kan oprettes en 
individuelle fraværs konto for den enkelte med-
arbejder. Det bliver således muligt elektronisk at 
styre, hvor mange dage eller timer den enkelte 
medarbejder kan disponere over, fx. feriedage el-
ler afspadsering af overarbejde.

Godkendelses workfl ow: Herunder mulighed for 
individuelle regler for den enkelte fraværstype. 
Det sikrer, at I hurtigt kan behandle medarbejder-
nes ferie og fridagsønsker 

Historik: Absence gemmer de historiske fraværs-
registreringer. Det betyder, at I kan bruge de sta-
tistiske data til at give et kvalifi ceret billede af 
fraværet i givne perioder. Det kan fx være en stor 
hjælp ved ressource planlægning, på tidspunkter 
med spidsbelastninger, og omkring højtider, så det 
ikke altid er de samme medarbejdere, der får disse 
fridage.
 
Integration med kalender: Integration til den per-
sonlige kalender og Symfoni Global Calendar.

Tilpasningsmuligheder: Absence tilpasses selvføl-
gelig lokale forhold. Dvs. at virksomheden selv kan 
oprette de fraværstyper med tilhørende godken-
delsesprocedurer, der er behov for i den enkelte 
virksomhed. 
Absence er desuden genialt i forbindelse med med-
arbejdersamtaler. Du kan få fraværsoversigter på 
den enkelte medarbejder fl ere år tilbage, opdelt på 
fraværstyper. Fravær kan i mange tilfælde skyldes 
arbejdsmæssige forhold, som det måske er muligt 
at ændre, så fraværet mindskes.

Flere sprog i samme virksomhed?
Brugerne kan selv vælge, på hvilket sprog applika-
tionen skal vises. Dansk norsk og engelsk er stan-
dard, men med sprogmodulet kan administratoren 
selv omdøbe menuer eller andre tekster, og fl ere 
lokale sprogversioner kan nemt tilføjes. Dermed 
kan den enkelte bruger selv vælge, hvilket sprog 
Absence anvender på den pågældende arbejdssta-
tion.
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